
SMLOUVA č. 2 1-1 -951/1 9/P V
o podmínkách odběru povrchové vody

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu sezákonem č. 254/2001 Sb.. o vodách a o změně některých zákonů (dále jen „ZoV“)
mezi

Lesy České republiky, s.p.se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451zastoupený , vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry, na základěpověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád,bankovní spojení: 
číslo účtu: 
č. telefonu a e-mail: kontaktní osoba pro oznamování: , e-mail: 
(dále jen „poskytovatel“)

a

(dále jen“ odběratel“)

SMLOUVA č. 21 -1-951/1 9/P V
o podmínkách odběru povrchové vody

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu sezákonem č. 254/2001 Sb,. o vodách a o změně některých zákonů (dále jen „ZoV“)
mezi

Lesy České republiky, s.p.se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540IČO: 42196451, DIČ: CZ42 196451zastoupenýpověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád,bankovní spojení:účtu: e-mail:kontaktní osoba pro oznamování: e-mail:

vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry, na základě

(dále j en „ poskyto vatel ‘ ')
a

(dále jen“ odběratel“)

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600614261/00



1) Poskytovatel se zavazuje umožnit odběrateli za podmínek stanovených touto smlouvou odběrpovrchové vody a odběratel se zavazuje poskytovateli za tento odběr v souladu s toutosmlouvou uhradit stanovenou platbu dle ustanovení § 101 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách(dále jen ZoV).2) Povrchová voda bude odběratelem odebírána z vodního toku .3) Odběratel má pro odběr vody vydané platné rozhodnutí vodoprávního úřadu o povoleník nakládání s povrchovými vodami dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) ZoV (dále jen„povolení“)- Toto povolení vydané odborem životního prostředí a zemědělství Magistrátuměsta Frýdku - Místku pod č. jednacím OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231.2 ze dne27. 3. 2008, změněno a prodlouženo rozhodnutím pod č. jednacím MMFM 32521/2019 zedne 27.2.2019, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.4) Tato smlouva se sjednává na dobu platnosti povolení. V případě, že dojde ke změně vydanéhopovolení, která bude mít vliv na předmět této smlouvy, upraví smluvní strany odpovídajícímzpůsobem svá práva a povinnosti dodatkem k této smlouvě.

II.
1) Odběratel nesmí překročit maximální měsíční a roční množství odběru stanovené povolením aje povinen zachovat v korytě vodního toku pod profilem odběru minimální zůstatkový průtokdle tohoto povolení 2) Odběratel je povinen upravit nebo přerušit odběr na základě opatření vydaného příslušnýmúřadem.3) Poskytovatel umožní odebrat a odběratel je oprávněn odebrat povrchovou voduv očekávaném množství dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Obsahpřílohy č. 2 je platný i pro následující kalendářní roky. V případě trvalé změny očekávanéhomnožství odebírané vody je odběratel povinen písemně oznámit tuto skutečnost poskytovateliv dostatečném časovém předstihu tak, aby příloha č. 2 mohla být na následující kalendářnírok upravena.

III.
1) Cena včetně DPH za 1 m3 odebrané povrchové vody ve smyslu ustanovení § 101 ZoV jestanovena v kalkulaci, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Tato kalkulace je platná pouze podobu kalendářního roku, na nějž byla vydána. Kalkulace platné pro následující roky budouposkytovatelem zaslány odběrateli vždy do konce roku předcházejícího roku, k němuž sekalkulace vztahuje.2) Výše platby za odběr vody se vypočte vynásobením množství skutečně odebrané povrchovévody za uplynulý kalendářní měsíc sníženého o množství povrchové vody, na které se platbanevztahuje dle § 101 ZoV odst. 4, a ceny za odběr vody stanovené poskytovatelemv kalkulaci platné pro dané období.3) Odběratel je povinen provádět měření množství odebrané vody dle příslušného povolení knakládání s vodami - měření množství odebrané vody se provádí výpočtem na základěevidence provozních hodin Čerpací stanice a štítkového výkonu čerpadel. Odběratel jepovinen umožnit poskytovateli přístup k měřícímu zařízení a jeho kontrolu.4) Odběratel je povinen písemně (postačí elektronicky) oznámit poskytovateli množství skutečněodebrané vody za příslušný měsíc do 3. dne měsíce následujícího. Toto bude podkladem provyúčtování a vystavení daňového dokladu poskytovatelem.5) Odběratel vody je povinen správci vodního toku platit platbu za skutečně odebrané množstvípovrchové vody za uplynulý měsíc, snížené o množství povrchové vody, na které se platba

I.
1) Poskytovatel se zavazuje umožnit odběrateli za podmínek stanovených touto smlouvou odběrpovrchové vody a odběratel se zavazuje poskytovateli za tento odběr v souladu s toutosmlouvou uhradit stanovenou platbu dle ustanovení § 101 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách(dále jen ZoV).2) Povrchová voda bude odběratelem odebírána z vodního toku
3) Odběratel má pro odběr vody vydané platné rozhodnutí vodoprávního úřadu o povoleník nakládání s povrchovými vodami dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) ZoV (dále jen„povolení“). Toto povolení vydané odborem životního prostředí a zemědělství Magistrátuměsta Frýdku - Místku pod č. jednacím OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Sti7231.2 ze dne27. 3. 2008, změněno a prodlouženo rozhodnutím pod č. jednacím MMFM 32521/2019 zedne 27.2.2019, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.4) Tato smlouva se sjednává na dobu platnosti povolení. V případě, že dojde ke změně vydanéhopovolení, která bude mít vliv na předmět této smlouvy, upraví smluvní strany odpovídajícímzpůsobem svá práva a povinnosti dodatkem k této smlouvě.

1) Odběratel nesmí překročit maximální měsíční a roční množství odběru stanovené povolením aje povinen zachovat v korytě vodního toku pod profdem odběru minimální zůstatkový průtokdle tohoto povolení2) Odběratel je povinen upravit nebo přerušit odběr na základě opatření vydaného příslušnýmúřadem.3) Poskytovatel umožní odebrat a odběratel je oprávněn odebrat povrchovou voduv očekávaném množství dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Obsahpřílohy č. 2 je platný i pro následující kalendářní roky. V případě trvalé změny očekávanéhomnožství odebírané vody je odběratel povinen písemně oznámit tuto skutečnost poskytovateliv dostatečném Časovém předstihu tak, aby příloha č. 2 mohla být na následující kalendářnírok upravena.

III.
o1) Cena včetně DPH za 1 m odebrané povrchové vody ve smyslu ustanovení § 101 ZoV jestanovena v kalkulaci, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Tato kalkulace je platná pouze podobu kalendářního roku, na nějž byla vydána. Kalkulace platné pro následující roky budouposkytovatelem zaslány odběrateli vždy do konce roku předcházejícího roku, k němuž sekalkulace vztahuje.2) Výše platby za odběr vody se vypočte vynásobením množství skutečně odebrané povrchovévody za uplynulý kalendářní měsíc sníženého o množství povrchové vody, na které se platbanevztahuje dle § 101 ZoV odst. 4, a ceny za odběr vody stanovené poskytovatelemv kalkulaci platné pro dané období.3) Odběratel je povinen provádět měření množství odebrané vody dle příslušného povolení knakládání s vodami - měření množství odebrané vody se provádí výpočtem na základěevidence provozních hodin čerpací stanice a štítkového výkonu čerpadel. Odběratel jepovinen umožnit poskytovateli přístup k měřícímu zařízení a jeho kontrolu.4) Odběratel je povinen písemně (postačí elektronicky) oznámit poskytovateli množství skutečněodebrané vody za příslušný měsíc do 3. dne měsíce následujícího. Toto bude podkladem provyúčtování a vystavení daňového dokladu poskytovatelem.5) Odběratel vody je povinen správci vodního toku platit platbu za skutečně odebrané množstvípovrchové vody za uplynulý měsíc, snížené o množství povrchové vody, na které se platba



nevztahuje. Platbu je povinen odběratel vody platit na účet správce vodního toku měsíčněvždy do  po skončení kalendářního měsíce, ve kterém k odběru povrchové vodydochází, a to na základě daňového dokladu vystaveného a odeslaného správcem vodního tokunejpozději do 15. dne po skončení účtovaného kalendářního období. Po obdržení daňovéhodokladu v pozdějším termínu se prodlužuje doba splatnosti o dobu prodlení s doručenímdaňového dokladu a po tuto dobu není odběratel vody v prodlení s úhradou platby za odběrpovrchové vody. Daňový doklad za odběr povrchové vody v prosinci je odběratel povrchovévody povinen uhradit správci vodního toku nejpozději do  následujícího kalendářníhoroku.6) Každou poruchu odběrného zařízení, měřicího přístroje či jiných zařízení, využívanýchk měření skutečně odebíraného množství vody, je odběratel vody povinen oznámitposkytovateli do 3 dnů od vzniku poruchy.7) Množství odebrané vody v době prokazatelné nefunkčnosti měřicího přístroje či jinéhoobdobného zařízení se stanoví jako součin počtu dní nefunkčnosti zařízení a průměrné denníspotřeby za předchozí 3 fakturační období.8) Fakturace za odběr vody bude prováděna měsíčně.9) Úrok z prodlení za včasně neuhrazenou platbu činí  zúčtované částky za každý den prodlení.1 0) Právní vztahy mezi smluvními stranami, výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí ZoV,zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, a právními předpisy souvisejícími.11) Poskytovatel není oprávněn jednostranně zastavit, postoupit nebo započíst pohledávkuvzniklou z této smlouvy vůči obděrateli.

IV.
1) Smluvní vztah založený touto smlouvou zanikne:- dohodou stran,- zánikem platnosti povolení odběratele k nakládání s vodami.2) Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení odběratele s platbou zaodběr vody delšího než 2 měsíce nebo jiného závažného porušení této smlouvy odběratelem.3) Odběratel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že je odběrateli znemožněnonakládání s vodami dle této smlouvy z důvodu na straně poskytovatele.4) Poskytovatel nenese odpovědnost za jakost povrchové vody.5) Při činnostech prováděných poskytovatelem na vodním toku v souvislosti sjeho správou,které byly povoleny nebo nařízeny příslušným vodoprávním úřadem nebo jinými správnímiorgány, nebo při mimořádných situacích na vodním toku (povodně, sucho, havárie), na jejichžzákladě dojde k omezení či nemožnosti odebírat povolené množství povrchové vody,nevzniká poskytovateli povinnost k náhradě újmy vzniklé odběrateli v souvislosti s tím, ženemůže odebírat povrchové vody s určitými vlastnostmi či v povoleném množství.

V.Criminal compliance doložka
1) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždyjednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat ipři plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.2) Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo kevzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních strannemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání

nevztahuje. Platbu je povinen odběratel vody platit na účet správce vodního toku měsíčněvždy do  po skončení kalendářního měsíce, ve kterém k odběru povrchové vodydochází, a to na základě daňového dokladu vystaveného a odeslaného správcem vodního tokunej později do 15. dne po skončení účtovaného kalendářního období. Po obdržení daňovéhodokladu v pozdějším termínu se prodlužuje doba splatnosti o dobu prodlení s doručenímdaňového dokladu a po tuto dobu není odběratel vody v prodlení s úhradou platby za odběrpovrchové vody. Daňový doklad za odběr povrchové vody v prosinci je odběratel povrchovévody povinen uhradit správci vodního toku nejpozději do  následujícího kalendářníhoroku.6) Každou poruchu odběrného zařízení, měřicího přístroje či jiných zařízení, využívanýchk měření skutečně odebíraného množství vody, je odběratel vody povinen oznámitposkytovateli do 3 dnů od vzniku poruchy.7) Množství odebrané vody v době prokazatelné nefunkčnosti měřicího přístroje či jinéhoobdobného zařízení se stanoví jako součin počtu dní nefunkčnosti zařízení a průměrné denníspotřeby za předchozí 3 fakturační období.8) Fakturace za odběr vody bude prováděna měsíčně.9) Úrok z prodlení za včasně neuhrazenou platbu činí  zúčtované částky za každý den prodlení.10) Právní vztahy mezi smluvními stranami, výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí ZoV,zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, a právními předpisy souvisejícími.11) Poskytovatel není oprávněn jednostranně zastavit, postoupit nebo započíst pohledávkuvzniklou z této smlouvy vůči obděrateli.

IV.
1) Smluvní vztah založený touto smlouvou zanikne:- dohodou stran,- zánikem platnosti povolení odběratele k nakládání s vodami.2) Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení odběratele s platbou zaodběr vody delšího než 2 měsíce nebo jiného závažného porušení této smlouvy odběratelem.3) Odběratel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že je odběrateli znemožněnonakládání s vodami dle této smlouvy z důvodu na straně poskytovatele.4) Poskytovatel nenese odpovědnost za jakost povrchové vody.5) Při činnostech prováděných poskytovatelem na vodním toku v souvislosti sjeho správou,které byly povoleny nebo nařízeny příslušným vodoprávním úřadem nebo jinými správnímiorgány, nebo při mimořádných situacích na vodním toku (povodně, sucho, havárie), na jejichžzákladě dojde k omezení či nemožnosti odebírat povolené množství povrchové vody,nevzniká poskytovateli povinnost k náhradě újmy vzniklé odběrateli v souvislosti s tím, ženemůže odebírat povrchové vody s určitými vlastnostmi či v povoleném množství.

V.Criminal compliance doložka
1) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždyjednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat ipři plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.2) Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo kevzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních strannemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání



proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právníchpředpisů.3) LČR jako poskytovatel za tímto účelem vytvořily tzv. Criminai compliance program Lesů
České republiky, s. p. , (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijalyzávazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodexzaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoliprotiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takovéhojednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivníchprevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchtodokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své,a to v plném jejich znění.

VI.
1) Tuto smlouvu je možné měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.2) Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnitSmlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněnímSmlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostiod 1.3.2019. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvímregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnostinejdříve dnem uveřejnění.4) Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení jimi uzavřené smlouvy ze dne23.12.2013 pod č. 140-95 1-1/13/PV ke dni 28.2.2019.5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom.6) Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

-03 -  791A2 5 -03-  2019Ve Frýdku - Místku dne V Karviné dne
Lesy České republiky, s.p.

vedoucí ST OPO FM
poskytovatel

Příloha č. 1 - Povolení k nakládání s povrchovými vodami č. j. 'OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231.2 ze dne 27.3. 2008, změněno a prodlouženo rozhodnutím pod
č. jednacím MMFM 32521/2019 ze dne 27.2.2019Příloha č. 2 - Očekávané množství odebrané vodyPříloha č. 3 - Kalkulace ceny odebrané povrchové vody na r. 2019

proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právníchpředpisů.3) LČR jako poskytovatel za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů
České republiky, s. p. (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijalyzávazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodexzaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoliprotiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takovéhojednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivníchprevencních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchtodokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své,a to v plném jejich znění.

VI.
1) Tuto smlouvu je možné měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.2) Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnitSmlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněnímSmlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostiod 1.3.2019. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvímregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnostinejdříve dnem uveřejnění.4) Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení jimi uzavřené smlouvy ze dne23.12.2013 pod č. 140-951 -1/1 3/PV ke dni 28.2.2019.5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom.6) Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

25  -03-  2019Ve Frýdku - Místku dne V Karviné dne

vedoucí ST OPO FM
poskytovatel

Příloha č. 1 - Povolení k nakládání s povrchovými vodami č. iOŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/231.2 ze dne 27. 3. 2008, změněno a prodlouženo rozhodnutím pod
č. jednacím MMFM 32521/2019 ze dne 27.2.2019Příloha č. 2 - Očekávané množství odebrané vodyPříloha č. 3 - Kalkulace ceny odebrané povrchové vody na r. 2019



číslo verze; 13.3 Pracovní pokyn č. 53/2016 - Příloha č. 1

Kalkulace úplaty za odběr povrchové vody pro rok 2019

Tato kalkulace se používá jako podklad pro fakturaci odběrů povrchové vody na úrovni správ toků pro rok2018. Podklady výpočtu jsou uloženy u vedoucího odboru účetnictví.

Autorizace dokumentu:

NEŘÍZENÝ VÝTISK strana: 1 z 1

číslo verze: 13.3 Pracovní pokyn č. 53/2016 - Příloha č. 1

Kalkulace úplaty za odběr povrchové vody pro rok 2019

Tato kalkulace se používá jako podklad pro fakturaci odběrů povrchové vody na úrovni správ toků pro rok2018. Podklady výpočtu jsou uloženy u vedoucího odboru účetnictví.

Autorizace dokumentu:

NEŘÍZENÝ VÝTISK strana: 1 z 1



Příloha č. 2 ke smlouvě č. 21-1-951/19/PV

V roce 2019 poskytovatel umožní odebrat a odběratel je oprávněn odebrat povrchovou vodu sočekávanou skutečností max, za období leden až prosinec v členění podle měsíců takto:

2 5 -03- 2019Ve Frýdku Místku dne V Karviné dne . . .
Podpis poskytovatele Podpis odběratele

Příloha č. 2 ke smlouvě c. 21-1-951/19/PV

V roce 2019 poskytovatel umožní odebrat a odběratel je oprávněn odebrat povrchovou vodu sočekávanou skutečností max. období leden až prosinec v členění podle měsíců takto:

25 -03- 2019Ve Frýdku Místku dne V Karviné dne . . . / ?
Podpis poskytovatele Podpis odběratele



magistrát města frýdku-místkuOdbor životního prostředí a zemědělstvíPalackého 11573822  Frýdek-Místek

VÁŠ DOPIS ZN.:ZE DNE:C. J.: MMFM 32521/2019SP. ZN. MMFMJS 19570/201 8/ OŽPaZ/KrzVYŘIZUJE:TEL.:FAX:E-MAIL:DATUM:

ROZHODNUTÍ
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místněpříslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1zákona Č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve zněnípozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“) a ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), věznění pozdějších předpisů, a po provedenémvodoprávním řízení dle ustanovení § 115 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) rozhodl tak, že
podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona s e  mění rozhodnutí vydané Magistrátemměsta Frýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27.03.2008
č.j.OŽPaZ/5209-4/20072008/Str/231.2 tak, že doba platnosti povolení k nakládánís povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31.12.2021.
Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze změny.

IČ: 00296643 ID DS; w4wbu9s

MAGISTRÁT MĚSTA FRYDKl -MÍSTKUOdbor životního prostředí a zemědělstvíPalackého 115738 22 Frýdek -Mí stek

VÁŠ DOPISZE DNE:
Č. J.:SP. ZN.VYŘIZUJE:TEL.:FAX:E-MAIL:DATUM:

ZN.:
MMFM 32521/2019MMFM S 19570/201 8/ OŽPaZ/Krz

ROZHODNUTÍ
Magistrát města Frvdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místněpříslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení 106 odst. 1zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve zněnípozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“) a ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), věznění pozdějších předpisů, a po provedenémvodoprávním řízení dle ustanovení § 1 15 vodního zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) rozhodl tak, že
podle ustanovení § 12 odst. 2 vodního zákona s e  mění rozhodnutí vydané Magistrátemměsta Fiýdku-Místku, odborem životního prostředí a zemědělství ze dne 27.03.2008
č.j. OŽPaZ/5209-4/20072008/Str/231.2 tak, že doba platnosti povolení k nakládánís povrchovými vodami se uděluje na dobu do 31.12.2021.
Ostatní části výše citovaného rozhodnutí zůstávají beze změny.

IČ: 00296643 ID DS; w4wbu9s



Radniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22oddělení vodního hospodářstvípracoviště Paiackého 1 15, Frýdek-Místek, 738 22

VÁŠ DOPIS ZN.:ZR DNE:
Č. I.:VYŘIZUJE:TEL.:FAX;E-MAIL:DATUM:

OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/23L2

ROZHODNUTÍMagistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místněpříslušný vodoprávní úřad podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., v platnémznění, § 1 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jensprávní řád), ustanovení § 104 odst. 2 písm, c) a ustanovení § 106 zákona 254/2001 Sb., ovodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) nazákladě provedeného vodoprávního řízení dle § 115 vodního zákona, právnické osobě 
1.  Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ustanovení § 8 odst. 1písm. a) bod 5. vodního zákona ~ k jinému nakládání s nimi, které spočívá v převáděnívody z vodního toku do nádrže a následném vypouštění přebytečné vodydo bezejmenného pravobřežního přítoku vodního toku Účelem povolenéhonakládání je provoz vodní nádrže 
Voda je odebírána z vodního toku pomocí stávajícího odběrného (rozdělovacího) objektu spevně osazenou přepadovou hranou tak, aby byl zajištěn minimální zůstatkový průtok vevodním toku a náhonem je přiváděna do vodní nádrže 

Toto povolení se vydává do konce roku 201 8.

2. Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. 2vodního zákona -k jejich vzdouvání a akumulaci ve vodní nádrži v následujícímrozsahu:
stálý objem akumulované vody délka vzdutí při max. hladině max. hladina akumulované vody 

1Č: 00296(43rniemci: mvw.fmlekmisielua

O MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-]ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVRadniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22oddělení vodního hospodářstvípracoviště Palackého 115, Frýdek-MIstck, 738 22

VÁŠ DOPIS ZN.:ZR DNE: OŽPaZ/5209-4/2007/2008/Str/23 1 .2VYŘIZUJE:TEL.:FAX;E-MAIL:DATUM:

ROZHODNUTÍMagistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství jako věcně a místněpříslušný vodoprávní úřad podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., v platnémznění, § 11 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jensprávní řád), ustanovení § 104 odst 2 písm, c) a ustanovení § 106 zákona 254/2001 Sb., ovodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) nazákladě provedeného vodoprávního řízení dle § 115 vodního zákona, právnické osobě
1.  Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ustanovení § 8 odst. 1písm. a) bod 5. vodního zákona - k jinému nakládání s nimi, které spočívá v převáděnívody z vodního toku nádrže a následném vypouštěni přebytečné vodydo bezejmenného pravobřežního přítoku vodního toku Účelem povolenéhonakládání je provoz vodní nádrže 
Voda je odebírána z vodního toku pomocí stávajícího odběrného (rozdělovacího) objektu spevně osazenou přepadovou hranou tak, aby byl zajištěn minimální zůstatkový průtok vevodním toku

Toto povolení se vydává do konce roku 201 8.

2. Vydává povolení k nakládání s povrchovými vodami podle ust. § 8 odst. 1 písm. 2vodního zákona -k jejich vzdouvání a akumulaci ve vodní nádrži v následujícímrozsahu:
stálý objem akumulované vodydélka vzdutí při max. hladiněmax. hladina akumulované vody

IČ: 00296643fotecncl: www, frydekni isidLta




